
FRICO
AR315 W 4074

A ENCASTRER

A0005290

PRIX CONSEILLÉ: 3168,39 EUR
TVA incl. | Recupel/Bebat excl.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Dimensions

Puissance

Hauteur de la porte

Positions de puissance

Tension

Commande

Degré de protection

Débit d'air

Niveau sonore

mm

W

m

V

m³/h

dB(A)

302h x 595p x 1567l

23000

3

2

230

Oui

IP 44

1400

2800

43

59

Panneau de commande AR300sur l'appareil.
En option : thermostat KRT 2800.
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